169

1563, gener, 27 - febrer, 4. Lleida
Encant. Encant dels béns de Miquel Casset, prevere beneficiat de la seu 

de Lleida. L’encant fou fe, al llarg de diversos dies dels mesos de 
gener i febrer, davant la casa que tenia aquest prevere, prop la seu 
de Lleida. Joan Simó Bonert actua com a corredor de la subhasta.

 A* ACL. Justícia, capsa P7_M2_P4_C08. Escrit en el mateix quadern de papers, 
relligat amb unes cobertes de pergamí, on hi ha el testament i l’inventari  
(doc. 168), a continuació d’aquest. Escriptura humanística acurada. 

Encantus bonorum venerabilis domini Micha<e>lis Casset, quon-
dam presbiteri beneficiati ecclesie Ilerdensis.

In nomine Domini, amen. Noverint universi quod anno a nativitate 
Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio, die vero vigesima 
septima mensis ianuarii, presente me dicto notario et testibus infrascrip-
tis, fuit processum ad faciendum encantum publicum infrascriptorum 
bonorum hereditatis venerabilis domini Michaelis Casset, quondam 
presbiteri beneficiati ecclesie Ilerdensis, per reverendum et magnificum 
dominum Balthasarem de Castellbell, canonicum et prepositum, et vene-
rabilem dominum Iacobum Verdú, presbiterum perpetuum beneficiatum 
dicte Ilerdensis ecclesie, manumissores et executores ultimi testamenti 
dicti domini Michaelis Casset, que quidem bona fuerunt vendita plus 

2028. Per Inventum.
2029. Després comença l’encant (doc. 169).
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offerentibus in modum infrascriptum ac subastata et deliberata per Io-
annem Simonem Bonet, curritorem publicum presentis civitatis Ilerde, 
ante domum dicti domini Michaelis Casset, sitam coram dicta ecclesia 
Ilerdensis, presentibus pro testibus venerabilis dominis Thoma Ferran-
do et Petro Beramon, presbiteris ecclesie Ilerdensis predicte perpetuis 
beneficiatis. Tenor vero dicti encantus talis est:

Primo, un scalfador per a scalfar lo llit, de aram, a mossèn Tho-
màs Ferrando, per nou sous ... VIIIIº s.2030

Ítem, unes ulleres, a mossèn Montes, mestre de cant, per sis 
dinés ... VI <d.>

Ítem, una paelleta ab sa giradora, a mossèn Sanxo, per sinch 
sous y quatre dinés ... V s., VI2031 <d.>

Ítem, una altra paella mijansera, a mossèn Sanxo, per quatre sous 
y sis <diners> ... IIII s., VI <d.>

Ítem, quatre talladors, a mossèn Torrent, per dos sous y nou 
diners ... II s., VIIIIº <d.>

Ítem, dos sachs, al senyor canonge Cerveró, per quatre sous ... 
IIII s.

Ítem, una caxa de àlber, a mestre Pere, lo Calsater, per nou sous 
y sis <diners> ... VIIIIº s., VI <d.>